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Mamlakatimizda davlat organlari va huquqni  muhofaza  qiluvchi  organlarning 

samarali  faoliyat olib borishlari uchun kadrlar salohiyati muhim oʻrin tutadi. Chunki 

yurtimizning ravnaqi,  tinchligi  va  osoyishtaligi,  shaxs  huquq  va  erkinliklari hamda 

mamlakatimiz iqtisodiy xavfsizligini ishonchli himoya qilinishini taʼminlash  vazifasi 

huquqni  muhofaza  qiluvchi organlarning asosiy vazifalaridan hisoblanadi.  

 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi   

“2022–2026-yillarga moʻljallangan Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi 

toʻgʻrisida”gi PF–60-son Farmoni asosida “2022–2026-yillarga  moʻljallangan Yangi 

Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi”da huquqni muhofaza qiluvchi organlarning 

yangi qiyofasini shakllantirish va ularning faoliyatini xalq manfaatlari, inson qadr-

qimmati, huquq hamda erkinliklarini samarali himoya qilishga yoʻnaltirish  asosiy  

maqsad  sifatida  belgilanganligi kadrlar zimmasiga yanada katta masʼuliyat yuklaydi  

Shunga muvofiq, bojxona organlarini malakali kadrlar bilan taʼminlashda 

Oʻzbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi huzuridagi Bojxona qoʻmitasining  

Bojxona instituti muhim ahamiyat kasb  etadi. Institut bojxona organlari xodimlarini 

tayyorlash, qayta tayyorlash va malakasini oshirish boʻyicha ixtisoslashtirilgan tayanch 

oliy harbiylashtirilgan taʼlim hamda ilmiy-metodik muassasa hisoblanadi.  

Institutda zamonaviy talablar asosida malakali kadrlar tayyorlash boʻyicha xalqaro 

standart va xorijiy davlatlarning ilgʻor tajribasini oʻrganish, kelgusida bojxona xodimlari 

kompetensiyasini oshirish, ularning bilim va kasbiy koʻnikmasini rivojlantirishga alohida 

eʼtibor qaratib kelinmoqda. 

Buning natijasida soʻnggi yillarda Institutda taʼlim jarayonini milliy va xalqaro 

standartlar asosida tashkil etish va samaradorligini oshirish borasida salmoqli ishlar 

amalga oshirildi. Jumladan, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 25-mart 

kuni “Davlat bojxona xizmati organlarining faoliyatini tashkil etish va bojxona 

maʼmuriyatchiligini yanada takomillashtirishning qoʻshimcha chora-tadbirlari 

toʻgʻrisida”gi PQ-122-son qarori qabul qilindi. 

Mazkur qaror bojxona sohasi uchun tarixiy va muhim ekanligi  

quyidagilarda koʻrish mumkin:  

- sohaga sunʼiy intellekt texnologiyalarini keng joriy etilishi;  

- bojxona organlari axborot tizimlarini takomillashtirish va samaradorligini 

oshirish; 

- bojxona organlari tashkiliy tuzilmalarini optimallashtirish.  

Shuningdek, qarorning 7-ilovasi bilan Bojxona organlarida kadrlar tayyorlash 

tizimini takomillashtirish boʻyicha 54 ta banddan iborat chora-tadbirlar rejasi 

tasdiqlanib, amalga oshirish mexanizmlari aniq belgilab berilganligi bunga yaqqol misol 

boʻla oladi. 

Biz quyida ushbu qaror bilan bevosita bojxona organlarida kadrlar tayyorlash 

yoʻnalishiga qaratilgan ayrim masalalarga qisqacha toʻxtalib oʻtamiz. 

Institut faoliyatida Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi bilan kelishilgan holda 

Institut oʻquv rejalari hamda oʻquv jarayonlarini dual taʼlim asosida tashkil etish orqali, 

kursantlarning oʻqish bilan bir vaqtda, nazariy qismi Institutda, amaliy qismi esa Bojxona 

qoʻmitasi, Markaziy bojxona laboratoriyasi, Bojxona rasmiylashtiruvi markazi, xududiy 
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bojxona boshqarmalari, “Toshkent-AЭRO” IBK, bojxona postlarida oʻtkaziladigan taʼlim 

jarayoni tashkil etildi;  

kursantlar uchun bojxona organlari, laboratoriyalar hamda sud organlari faoliyatiga 

oid tajribalarini oʻrganish mexanizmlari takomillashtirildi; 

kursantlarning kasbiy va ijodiy qiziqishlarini rivojlantirish maqsadida turli xildagi 

fan toʻgaraklari tashkil etildi. 

Shuningdek, mutaxassislik fanlari boʻyicha tasdiqlangan oʻquv mashgʻulotlari 

rejalari asosida maʼruza mashgʻulotlari Bojxona qoʻmitasida tashkil etilgan 

“Raqamlashtirish, taʼlim  va amaliyot kampusi”da, amaliy mashgʻulotlar esa bojxona 

postlarida oʻtkazib kelinmoqda. Taʼlim jarayonlari uzluksizligini taʼminlash va taʼlim 

jarayonida sunʼiy intellekt elementlarini keng qoʻllagan holda kursant va tinglovchilarda 

chuqur nazariy bilim hamda amaliy koʻnikmalar hosil qilish maqsadida “Data Science” 

toʻgaragi tashkil etildi. 

Taʼlim jarayoni samaradorligini oshirish, nazariya va amaliyot uygʻunligini 

taʼminlash maqsadida soʻnggi yillarda Institutning 3 va 4-kurs kursantlari  uchun Bojxona 

qoʻmitasi Markaziy apparati sohaviy boshqarmalari, Toshkent shahri va viloyati boʻyicha 

boshqarmalari hamda “Toshkent-Aero” IBKning  mutaxassislarini jalb etgan holda 

Praktikum mashgʻulotlari tashkil etib kelinmoqda. 

Muhtaram Yurtboshimiz boshchiligida amalga oshirilgan turli sohalardagi islohotlar 

bilan bir qatorda bojxona organlarida kadrlar tayyorlash sohasiga qaratilayotgan 

eʼtiborlari tufayli bugungi kunda Institut kursantlarining 207 nafari (57 %), IELTS  hamda 

CEFR kabi sertifikatlarga ega boʻlmoqda. 

Institut faoliyatiga raqamli texnologiyalarni keng joriy etish orqali taʼlim va 

boshqaruv tizimlarini raqamlashtirish masalalariga ham alohida eʼtibor qaratildi. 

Xususan, hozirgi kunda taʼlim jarayonlarini tashkil etish va boshqarish boʻyicha  “Taʼlim 

menejmenti” avtomatlashtirilgan axborot tizimi, professor-oʻqituvchilar faoliyati 

samaradorligini reyting baholash boʻyicha “Samaradorlikni baholash” moduli hamda 

bojxona organlari xodimlari malakasini oshirish boʻyicha “Malaka” avtomatlashtirilgan 

axborot tizimlari ishlab chiqilib, amaliyotga joriy etish ishlari amalga oshirilmoqda.  

Shu bilan birga, kamida uch yillik ilmiy, pedagogik yoki amaliy ish tajribasiga ega 

shaxslarni Institutning professor-oʻqituvchilar (ofitser va serjantlar) tarkibi lavozimlariga 

bir yillik shartnoma asosida (maxsus unvonga ega boʻlmagan holda) yoki soatbay haq 

toʻlash shartlarida ishga qabul qilish tartiblari ishlab chiqilib, professor-oʻqituvchilar 

tarkibini malakali mutaxassislar bilan jamlash imkoniyatlari kengaytirildi. 

Mazkur islohotlar natijasida taʼlim jarayonlariga oʻz kasbining fidoiysi boʻlgan va 

tegishli talablarga javob beradigan mutaxassislarni professor-oʻqituvchilar tarkibiga 

qabul qilish Institutda taʼlim sifatini oshirishi va malakali kadrlar tayyorlashda muhim 

oʻrin egallaydi. 

Yuqoridagi axborot tizimlari yoshlarni barkamol avlod etib tarbiyalashga 

munosib hissa qoʻshayotgan, oʻquv-tarbiya jarayonida samarali natijalarga erishib 

kelayotgan professor-oʻqituvchilarni ochiq shaffof tarzda, inson omilisiz aniqlash hamda 

ularning mehnatini munosib ragʻbatlantirishga, taʼlim jarayonlarini tashkil etish va 
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boshqarishni raqamlashtirish orqali taʼlim sifatini oshirishga, shuningdek, bojxona 

organlari xodimlari malakasini oshirish yoʻnalishida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Institutning milliy va xalqaro talablarga toʻlaqonli javob berishi attestatsiya va 

davlat akkreditatsiyasidan oʻtkazilib tegishli sertifikat berilishida hamda “Bojxona ishi” 

bakalavriat taʼlim yoʻnalishi Jahon bojxona tashkilotining PICARD professional 

standartlarga muvofiqligi boʻyicha akkreditatsiyadan oʻtib sertifikatni olganligi bunga 

yaqqol misol boʻla oladi. 

Taʼlim jarayonlarida oliy taʼlim muassasalari hamda tadqiqot markazlari bilan 

hamkorliklar kengayib bormoqda, bunga misol sifatida respublikaning 20 dan ortiq taʼlim 

muassasalari va tadqiqot markazlari hamda xorijiy davlatlarning bojxona xizmatlari 

taʼlim muassasalari bilan 10 dan ortiq hamkorlik memorandumlari  imzolandi. Oʻrnatilgan 

akademik hamkorliklar doirasida xalqaro darajada masofaviy oʻquv mashgʻulotlari 

tashkil etib kelinmoqda.  

Bojxona instituti Jahon bojxona tashkilotining “CLIKC” (Customs Learning and 

Knowledge Community) elektron taʼlim portali aʼzosiga aylanib, aʼzo boʻlgan xodimlar 

2175 tani tashkil etdi. 

IT va Sunʼiy intellekt boʻyicha Respublika turnirida Institut kursantlari 50 ta jamoa 

orasidan birinchi va ikkinchi oʻrinlarni qoʻlga kiritganligi, qayta tayyorlash va malaka 

oshirish kurslarida bojxona sohasiga oid turli yoʻnalishlar boʻyicha oʻquv kurslari tashkil 

qilinib, ularda bojxona xodimlari oʻqitib kelinayotganligini ham alohida taʼkidlash lozim. 

26 yanvar — O‘zbekiston Respublikasida o‘z kasbiga eng yuksak sadoqat bilan 

xizmat qilayotgan, davlat chegaralarida xavfsizlikni ta’minlab kelayotgan fidoyi kasb 

egalarining bayramidir. Bu sana — Bojxona xodimlariga bo‘lgan chuqur ehtirom, ishonch 

va yuksak e’tirof ramzidir.  

Bojxona xizmati — bu faqatgina nazorat emas, balki ulkan mas’uliyat, yuksak 

zakovat, tezkor fikr va halollikni talab etuvchi sharafli yo‘ldir. Bojxona xodimlari har kuni 

mamlakat iqtisodiy xavfsizligini, jamiyat salomatligini va qonun ustuvorligini ta’minlash 

yo‘lida og‘ir, ammo sharafli xizmatni bajarmoqdalar.  

Xulosa qilib aytganda, bojxona organlari faoliyatining asosiy yoʻnalishlaridagi 

vazifalarning oʻz vaqtida va samarali bajarilishi avvalo malakali kadrlar omiliga bogʻliq 

boʻlib, professional kadrlar mamlakatimiz tinchligi va osoyishtaligi, chegaralarimiz 

daxlsizligi hamda iqtisodiy xavfsizligimiz taʼminlashda muhim oʻrin tutadi va bunda, 

Muhtaram Yurtboshimiz rahbarligida amalga oshirilayotgan islohotlar bojxona 

organlarida kadrlar tayyorlash tizimini yangi bosqichga olib chiqishda asosiy omil boʻlib 

xizmat qilmoqda. 
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